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Ascon

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali

telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Ascon Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Ascon Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

AOA-1404/0531

ELECTRONIC ANALOG CONTROLLER Reg. Ana / Digit 48x48

TCPDEMAUIRIIFO 0..600 ° C 24-240Vac TC "J", relay, on / off

XS3000/AEA/9999-9999

DAC.AF..0345 LFS 8321430BT

M6-3154-0000 220VAC

Tecnologic Z31Y

M5-3154-0000

M3-5107-0200/9999 (M3-5107-0200)

Xf 3000

K38

Xf5200/Aat TEMPERATURE CONTROLLER 48X96

Ascon

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 5]
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Xc-31/09n

Pnepc3020

Ac30300000

C1-3000-0200/9999

X5-3104-0000

Xs-3200

Ra2a60p00b0130s0010p

M-3101

M4-3107-0200

Xs-3000/Aba , Kx1-Hcrrrd

Aztiprox Programming Software For Ztt-
40

X3-3105-0200/9999
M3-5100-0000
Qp3001 G1
Ac-20/300100
Al

Q531640000001 CONTROLLER

Xe-301

M3-3100-0200 (M3-3100-0200/9999)

Cs-Ditw Scla:380/120v In10-5v
Matr:91181399

Xs50001240/0000

Ac-30/300000/Aba

M5-3104-0200

Ac-30/301000/Aba Obsolete No
Replacement

Tdh02

Xc-31/095 Old Code Xc-31/09n New
Code

X531000000

Kx1-Hcrrrd

Ascon
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 5]
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X3-3557-2100/9999 (Order Of 10 Pcs)

940emc

M3-5100-0200/9999 (M3-5100-0200)

X5-3154-4200

M5-3151-0200

M9 Ma

X531040000

M3-3150-0200/9999

Xs-3010-0000

490227

Dy-0024

Lamp Filament For Ac-20 (Obsolete)

Xe3100

Model: Ac20

Ac-20/300100/4t

871015

€921

8215920

X3-3100-0940

M4-3107-0000

Xc-31/Jan

M4-5107-0000

M3-3100-0200/9999

AQa- 0850/1261

HI-Por/0-00

M4-3107-0201

Dvc-1/0-F2

Ztt20-Salzp

Ascon

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 5]
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8215135
Tlk43hvrrr--
Ms-30

M5-3101-0200

X531700000

CONTROLLER

Xp3000/99

M3-3100-0200

Ztt40qd

Cd3510045480ssr

X5-3104-0200

€961

Ms30/099

Ar100b9901ax

C941bs

M9-3151-0000/Ahl /Kundenspezifisch

Ztr23a1p/100-400

X3-3557-2100/9999 (Order Of 20 Pcs)

M3-3100-0000

Ztr-22m/1p Type Pt 100 , By
Rf1m80p00b0230s00

Ms-20-Aba 100-240 V Ac-

Xk-3150-0900

Xt41-Rha

M130000000

X53100+rs485

D3-5157-0000

Xs3000-99

Rf1m60-P00-B0112-FO0

Uh20c/700-U-000/A5-1

M3-3107-0000

Ascon

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [4 / 5]
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M9-3151-0000 Price Valid Only In 6-Pack

C940Ix

Ac30/501000/0000
C1-3000-0000/9999

M5-3100-1200

X1-3100-0200+ 0321-4000

X3-3557-2100/9999

Ztr29/1p
Model: M331000000 Temperature Controller 1/16DIN-48x48

C1-3000-0000-/3431

T940pt
Xf-Xs-Xf-3110199-Mf

X5-5170-0200

Ascon
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [5 / 5]
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